

Fra: [Aiyathurai Sinthujah](#) på vegne av [!Postmottak OED](#)
Til: [Aiyathurai Sinthujah](#)
Emne: VS: TFO-området - høringsuttalelse fra Petro Arctic
Dato: 12. desember 2011 15:29:29
Vedlegg: [image001.png](#)

Fra: Frøydis Murberg Enochen [mailto:fame@bedriftskompetanse.no]
Sendt: 12. desember 2011 15:26
Til: !Postmottak OED
Emne: TFO-området - høringsuttalelse fra Petro Arctic

Til: Olje- og energidepartementet via e-post
Hammerfest 7. desember 2011

TFO-området - høringsuttalelse fra Petro Arctic

Vi viser til brev fra Olje- og energidepartementet datert 24.10.2011.

Petro Arctic ser generelt TFO-ordningen som viktig i forhold til å skape forutsigbarhet, kostnadseffektivitet og en rasjonell områdeutvikling på de ulike delene av kontinentalsokkelen. TFO-ordningen er veletablert og en ordning som fungerer tilfredsstillende. Den er imidlertid etter vår oppfatning for begrenset og burde vært utvidet i aktuelle områder.

I Barentshavet har det foregått en meget forsiktig letevirksomhet begrenset til perioder av året. Denne letevirksomheten er nå økende, dette med bakgrunn i interessante funn og økt kunnskap om geologien i området. Til tross for oppstart så tidlig som i 1980 har det ennå ikke fram til nå foregått helårsboring i form av kontinuerlig letevirksomhet over hele året.

Dette er nødvendig både for å kunne skape et forutsigbart marked for leverandørindustri i nord og i forhold til forutsigbarhet og kostnadseffektivitet i letefasen.

På Nordlandssokkelen planlegges utbygging av Luva med tilhørende infrastruktur i form av rørledning til Åsgård Transport. Det er blant annet på denne bakgrunn klart ønskelig at de foreslåtte blokker i TFO-ordningen innlemmes i den videre utvikling av området.

De foreslåtte områder er velkjente og det foreligger solid kunnskap om geologiske forutsetninger, klima og miljø, noe som gjør TFO-ordningen uproblematisk.

Med vennlig hilsen

Arvid Jensen
Styreleder Petro Arctic

Telefon: 901 04 026 / 08514
aj@bedriftskompetanse.no
www.bedriftskompetanse.no

